ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.11.2013

                    № 282

О  внесении  изменений   в  Постановление Администрации города Шарыпово от 31.01.2011 г. № 19 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности города Шарыпово на 2011-2013 годы» (в ред. от  21.10.2011 № 212, от 07.12.2011 № 240, от 14.05.2012 № 73, от 14.06.2012 № 99, от 02.08.2012 № 145, от 01.11.2012 № 207, от 01.04.2013 № 58, от 24.04.2013 № 78), руководствуясь статьей 37 Устава города Шарыпово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в Постановление Администрации города Шарыпово от 31.01.2011 № 19 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности города Шарыпово на 2011-2013 годы» (в ред. от  21.10.2011 № 212, от 07.12.2011 № 240, от 14.05.2012 № 73, от 14.06.2012 № 99, от 02.08.2012 № 145, от 01.11.2012 № 207, от 01.04.2013 № 58, от 24.04.2013 № 78)» следующие изменения и дополнения:

1.1. Строку 1.11. «Обеспечение профилактики и тушения пожаров» изложить в новой редакции, согласно приложения.

   2.  Контроль за выполнением Постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово И. И. Гериловича.

   3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Глава города Шарыпово                                                                    В.Г. Хохлов